АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024                                       с. Коломинские Гривы                                                   № 3

	О признании утратившим силу распоряжения Администрации Коломинского сельского поселения
от 29.04.2013 № 9

         В целях приведения нормативной правовой базы Коломинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в связи с принятием решения Совета Коломинского сельского поселения от 29.11.2023 № 39 «О передаче отдельных полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Коломинское сельское поселение» по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры», руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Коломинского сельского поселения от 29.04.2013 № 9 «Об утверждении положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений Коломинского сельского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
      2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Коломинского сельского поселения «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
      3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломинского сельского поселения                                                             А.В. Лисняк